



ZP/07-2023/TP

Olecko dnia 2022-03-28

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania w trybie podstawowym, bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.), pod nazwą: „**Dostawa materiałów opatrunkowych na potrzeby szpitala Olmedica sp. z o. o. w Olecku**”

Zamawiający – Olmedica w Olecku sp. z o. o., ul. Gołdapska , 19-400 Olecko, działając na podstawie art. 284 ust.2 stawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.), w związku z pytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia - przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami bez ujawniania źródła zapytania jak poniżej:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 2 poz. 24

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poz. 24 z pakietu nr 2.

Pytanie nr 2

i czy dopuści:Gaziki do dezynfekcji skóry wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym-kartoniku, wyrób medyczny klasy I?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian w powyższym zakresie. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

lub

Pytanie nr 3

Gaziki do dezynfekcji skóry wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, wyrób medyczny klasy I?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 4

Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 8 dopisać na końcu ustęp 6 o treści: Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego



przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od dnia zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian w §8 ust. 6 w projekcie umowy w powyższym zakresie zgodnie z art. 433 pkt. 1) umowa nie może przewidywać odpowiedzialności wykonawcy za opóźnienia. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

lub

Pytanie nr 5:

o dopisanie na końcu paragrafu 8 ustęp 6 o treści: "W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 0.5% wartości brutto z faktury za każdy dzień zwłoki w płatności.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższych zmian w §8 ust. 6 w treści projektu umowy. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Lub

Pytanie nr 6:

Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej sytuacji chronione są głównie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów chroniących interesy Wykonawcy, równoważnie do tych chroniących interesy Zamawiającego.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższych zmian w §8 w projekcie umowy. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 7:

Pakiet 1, poz. 1-5 Czy Zamawiający dopuści siatki opatrunkowe elastyczne wykonane 70 % - 80 % z przędzy poliamidowej teksturowanej (nazwa zamienna nylon, elastil, poliamid) oraz 20 % - 30 % poliuretanowej przędzy elastomerowej (nazwa zamienna lycra, spandex, elastan, dorlastan)?

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian w powyższym zakresie. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 8:

Czy zamawiający wymaga wycenę za siatkę za metr bieżący w stanie swobodnym?

Odpowiedź nr 8:

Tak, Zamawiający wymaga wycenę siatki za metr bieżący w stanie swobodnym.

Pytanie nr 9:



Pakiet 1, poz. 7-8,16-20, Czy zamawiający wydzieli poz. 7-8,16-20 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu nr 1 pozycji 7-8, 16-20 do osobnego pakietu. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 10:

Pakiet 1, poz. 7-8,19-20 Czy Zamawiający dopuści inny dokument potwierdzający powtarzalność procesu sterylizacji niż raport ? Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania dokumentu potwierdzającego walidację procesu sterylizacji ponieważ raport walidacji dotyczy konkretnej partii? Ponadto nie jest to dokument wskazujący na dopuszczenie produktu do obrotu. Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, , które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian w powyższym zakresie. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 11:

Pakiet 2, poz. 18 Czy zamawiający wydzieli poz. 18 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty.

Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu nr 2 pozycji 18 do osobnego pakietu. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 12:

Czy zamawiający dopuści serwetę gazową bez wstępnego prania i/lub technologicznego?

Odpowiedź nr 12:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian w powyższym zakresie. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 13:



Czy zamawiający dopuści serwetę 4 warstwową, 17 nitkową, z nitką RTG i tasiemką, o wymiarach 45 cm x 45 cm, pakowaną indywidualnie, sterylną?

Odpowiedź nr 13:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian w powyższym zakresie. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 14:

Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4

Odpowiedź nr 14:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian w powyższym zakresie. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 15:

Pakiet nr 1 – Materiały opatrunkowe I:

Pozycja 25, 26, 27, 28 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunków zgodnych z opisem, ale posiadających warstwę chłonną ze 100% wiskozy oraz o chłonności minimum 800% (tj. ok. 12g/100cm²)?

Odpowiedź nr 15:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 16:

Pakiet nr 2 – Materiały opatrunkowe II:

Pozycja 1 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania 75 opakowań miękkich plastrów z silikonem dla wrażliwej skóry, w następującym rozmiarze i konfekcjonowanych w następujący sposób: 25mm x 72mm – 6 sztuk oraz 40mm x 60mm – 2 sztuki?

Odpowiedź nr 16:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

Pytanie nr 17:

Pozycja 12, 13, 14, 15 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek gipsowych zgodnych z opisem, ale o czasie wiązania od 2 do 4 minut (+/-0,5 minuty) oraz o zawartości gipsu naturalnego ok 89%?

Odpowiedź nr 17:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

Pytanie nr 18:

Pozycja 24 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania płatków z włókniny zgodnych z opisem, ale pakowanych a' 1 sztuka w opakowaniach niejalowych?

Odpowiedź nr 18:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

Pytanie nr 19:

Pozycja 25 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania (podobnie jak w pozycji nr 26) jałowego transparentnego opatrunku z folii poliuretanowej z wcięciem, wzmocnionego włókniną, do mocowania kaniul, z zaokrąglonymi brzegami, w rozmiarze 90mm x 70mm?

Odpowiedź nr 19:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

Pytanie nr 20:



Pozycja 25 i 26 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunków pakowanych a’ 100 sztuk – z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź nr 20:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

Pytanie nr 21:

Pakiet nr 3 – Opatrunki specjalistyczne:

Pozycja 9 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku zgodnego z opisem, wykonanego z włókien alginianów wapnia i alginianu sodu?

Odpowiedź nr 21:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

Pytanie nr 22:

Pakiet 1, pozycja 1-5

Czy Zamawiający dopuści siatkowy rękaw opatrunkowy o składzie: 70-80% przędzy poliamidowej teksturowanej (nylon, poliamid, elastil) 20-30% poliuretanowej przędzy elastomerowej (lycra, spandex, elastyn, dorlastan)?

Odpowiedź nr 22:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 23:

Pakiet 1, pozycja 6,10,11

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’ 100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź nr 23:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

Pytanie nr 24:

Pakiet 1, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10x15cm?

Odpowiedź nr 24:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 25:

Pakiet 1, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści opatrunek z wkładem chłonnym w rozmiarze 10x25cm

Odpowiedź nr 25:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 26:

Pakiet 1, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’ 50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź nr 26:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 27:



Pakiet 1, pozycja 23,24

Czy Zamawiający dopuści przylepiec w rozmiarze 9,14m x 2,5cm z klejem akrylowym?

Odpowiedź nr 27:

Zamawiający nie dopuszcza. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 28:

Pakiet 1, pozycja 23,24

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a' 12szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź nr 28:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 29:

Pakiet 1, pozycja 24

Czy Zamawiający dopuści przylepiec nawinięty na rolkę?

Odpowiedź nr 29:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 30:

Pakiet 1, pozycja 25-28

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w którym warstwa chłonna wykonana jest z: 80% włókna naturalne, 20% poliester, siateczka PE?

Odpowiedź nr 30:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 31:

Pakiet 1, pozycja 25

Czy Zamawiający dopuści opatrunek o chłonności 550g/m2?

Odpowiedź nr 31:

Zamawiający nie dopuszcza. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 32:

Pakiet 1, pozycja 29

Czy Zamawiający dopuści tampony z gazy w rozmiarze 9,5x9,5cm, 17 nitkowe?

Odpowiedź nr 32:

Zamawiający nie dopuszcza. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 33:

Pakiet 1, pozycja 29

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a' 10szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź nr 33:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga



Pytanie nr 34:

Pakiet 1, pozycja 30

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie jaki wykrój w centymetrach mają mieć tampony?

Odpowiedź nr 34:

Zamawiający informuje, iż wymaga, aby tamponu miały średnicę od 2,5- 3 cm wykrój w centymetrach.

Pytanie nr 35:

Pakiet 1, pozycja 30

Czy Zamawiający dopuści tampony z gazy bawełnianej w kształcie kuli, w rozmiarze 15x15cm?

Odpowiedź nr 35:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 36:

Pakiet 1, pozycja 30

Czy Zamawiający oczekuje tampony z gazy jałowe?

Odpowiedź nr 36:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 37:

Pakiet 1, pozycja 30

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'250szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź nr 37:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 38:

Pakiet 1, pozycja 31

Czy Zamawiający dopuści tampony z gazy 17 nitkowej?

Odpowiedź nr 38:

Zamawiający nie dopuszcza. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 39:

Pakiet 1, pozycja 31

Czy Zamawiający dopuści tampony w rozmiarze 20x20cm?

Odpowiedź nr 39:

Zamawiający nie dopuszcza. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 40:

Pakiet 1, pozycja 31

Czy Zamawiający dopuści tampony w rozmiarze 30x30cm?

Odpowiedź nr 40:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.



Pytanie nr 41:

Pakiet 1, pozycja 31

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'10szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź nr 41:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 42:

Pakiet 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści plaster wykonany z folii w rozmiarze 19mm x 76mm?

Odpowiedź nr 42:

Zamawiający nie dopuszcza. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 43:

Pakiet 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'500szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź nr 43:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 44:

Pakiet 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści plaster w kolorze białym?

Odpowiedź nr 44:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 45:

Pakiet 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści plaster w rozmiarze 25mm x 85mm?

Odpowiedź nr 45:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 46:

Pakiet 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź nr 46:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 47:

Pakiet 2, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści plaster w rozmiarze 75mm x 6mm?

Odpowiedź nr 47:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.



Pytanie nr 48:

Pakiet 2, pozycja 12-15

Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową nawinięta na plastikowy trzpień typu krzyżak?

Odpowiedź nr 48:

Zamawiający nie dopuszcza. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 49:

Pakiet 2, pozycja 12-15

Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową o czasie wiązania około 3 minuty?

Odpowiedź nr 49:

Zamawiający nie dopuszcza. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 50:

Pakiet 2, pozycja 12-15

Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową o czasie wiązania 5-6minut?

Odpowiedź nr 50:

Zamawiający nie dopuszcza. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 51:

Pakiet 2, pozycja 12-15

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a' 1szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź nr 51:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 52:

Pakiet 2, pozycja 18,19

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby serwety były po praniu technologicznym oraz praniu wstępnym produktu finalnego?

Odpowiedź nr 52:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 53:

Pakiet 2, pozycja 18-19

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'20szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź nr 53:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 54:

Pakiet 2, pozycja 23

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'5kg. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź nr 54:

Zamawiający nie dopuszcza. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.



Pytanie nr 55:

Pakiet 2, pozycja 25

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6x8cm?

Odpowiedź nr 55:

Zamawiający nie dopuszcza. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 56:

Pakiet 2, pozycja 26

Czy Zamawiający dopuści opatrunek przezroczysty z folii PU z wkładem chłonnym w części środkowej do ochrony ran pooperacyjnych, miejsc założenia szwów skórnych?

Odpowiedź nr 56:

Zamawiający nie dopuszcza. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 57:

Pakiet 2, pozycja 26

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6x7cm?

Odpowiedź nr 57:

Zamawiający nie dopuszcza. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 58:

Pakiet 2, pozycja 26

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 9x10cm?

Odpowiedź nr 58:

Zamawiający nie dopuszcza. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 59:

Pakiet 2, pozycja 26

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź nr 59:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 60:

Pakiet 2, pozycja 26

Czy Zamawiający dopuści opatrunek opatrunek samoprzylepny do zabezpieczania kaniul obwodowych, wykonany z hydrofobowej włókniny z mikroperforacjami umożliwiającymi wymianę gazową między skórą, a środowiskiem zewnętrznym, posiadający mini wkład chłonny powleczony siateczką z polietylenu, nacięcie na port pionowy oraz dodatkową podkładkę włókninową pod skrzydełka kaniuli?

Odpowiedź nr 60:

Zamawiający nie dopuszcza. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 61:

Pakiet 2, pozycja 27,28

Czy Zamawiający dopuści jałowy kompres z nitką RTG nasączoną 61% siarczanem baru?

Odpowiedź nr 61:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.



Olmedica w Olecku sp. z o.o.
REGON: 519558690 NIP: 847-14-88-956
ul. Gołdapska 1, 19 – 400 Olecko, tel (087) 520 22 95-96
Fax. (087) 520 25 43
e-mail: olmedica@olmedica.pl



Pytanie nr 62:

Pakiet 2, pozycja 29-31

Czy Zamawiający dopuści kompresy włókninowe 4 warstwowe?

Odpowiedź nr 62:

Zamawiający nie dopuszcza. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 63:

Pakiet 2, pozycja 29-31

Czy Zamawiający dopuści kompresy włókninowe w rozmiarze 10x10cm?

Odpowiedź nr 63:

Zamawiający nie dopuszcza. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 64:

Pakiet 2, pozycja 29-31

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'5szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź nr 64:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówień i będą wiążące przy składaniu ofert.

ZATWIERDZAM

Prezes Zarządu Olmedica w Olecku Sp. z o. o.

mgr Katarzyna Mróz